GOBIE DEL
ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE ACTIVIDADES

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO
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COMISION DE
DERECHOS
HUMANOS

B4 HITASO B4 WERIED

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

5100
5100
5100
5200
5300
5400
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5600
5700

5100

1000
2000
3000

TOTAL INGRESOS

5000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Obra Publica

Bienes Muebles e Inmuebles

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO DE LA GESTION

CONCEPTO IMPORTE
4000 INGRESOS
4178 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los 1,5676,795.76
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Organos Autonomos
4223 SUBSIDIOS 199,218,204.00
4311 INGRESOS FINANCIEROS 128,589.35

200.923,589.11

153,327,454.82
10,480,503.43
29,741,550.39
0.00

0.00

0.00
7,395,228.81
0.00

0.00

200,944.737.45

-21,148.34
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