



ESTADO DE ACTIVIDADES

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

			CONCEPTO	IMPORTE	
and the second s	4000 INGRESOS				
	4178		Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos	1,576,795.76	
	4223		SUBSIDIOS	199,218,204.00	
	4311		INGRESOS FINANCIEROS	128,589.35	
	TOTAL INGRESOS		RESOS	200,923,589.11	
	5000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO				
	5100 5100	1000	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Servicios Personales	153,327,454.82	
	5100	2000	Materiales y Suministros	10,480,503.43	
	5100	3000	Servicios Generales	29,741,550.39	
	5200		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	į
	5300		Participaciones y Aportaciones	0.00	
	5400		Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	
	5500		Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	7,395,228.81	
	5600		Obra Publica	0.00	
	5700		Bienes Muebles e Inmuebles	0.00	
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS				<u>200,944,737.45</u>	
AHORRO / DESAHORRO DE LA GESTION				-21,148.34	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del-emisor"

L. EN, D. VÍCTOR JEOPOLDO DEJ GADO PÉREZ

REVISÓ

C.P. MANLIO PAZ MARTELL

ELABORÓ

T. EN C. FRANCISCO HERNÁNDEZ MANCILLA